

אתר החינוך החדש
2012 - דצמבר

עיצוב

174



דירה בקריית מוצקין
עיצוב פנים: דלית ונגרובסקי
צילום: טל ניסים

אמירה

אישית

"הרצון של הדייר היה להפוך את המרחב מדירת קבלן פשוטה ונטולת אופי לדירה עם אמירה אישית וייחודיות", מספרת מעצבת הפנים

בפרויקט חדש בקריית מוצקין, נקנתה דירה זו מקבלן. היא כוללת שלושה חדרים ומשתרעת על פני 80 מ"ר, בתוספת מרפסת קטנה.

"החלום של הדייר שעבר להתגורר בה היה שביתו יראה כמו במגזין", אומרת מעצבת הפנים. "זהו למעשה חלום שהתגשם. הרצון שלו היה להפוך את הדירה מדירת קבלן פשוטה ונטולת אופי לדירה עם אמירה אישית וייחודיות".

לדבריה, הדייר שעבר שינויים אישיים בחייו, רצה לעשות שינוי ולהתחיל דרך חדשה שתבטא גם בעיצוב דירתו החדשה. באופן זה, הסגנון הקלאסי והמסורתי שאליו היה רגיל הוחלף בסגנון מודרני, קליל ומינימליסטי. וכל זאת תוך שילוב טעמו האישי במרחב.

בראש ובראשונה, השינויים המשמעותיים שהתבצעו בדירה כללו את פתיחת החלל ככל האפשר. ◀

הסגנון הקלאסי והמסורתי שאליו היה הלקוח רגיל, הוחלף בסגנון מודרני, קליל ומינימליסטי





מכיוון שהדירה קטנה ובעלת מבנה סטנדרטי של מסדרון ארוך המפריד בין החדרים לחלל המרכזי, נדרשה הורדת קיר המסדרון. "השארית חלק ממנו בשילוב פתחים, מעניקה לדירה תחושה של גודל ומרחב. הפתחים בקיר מרמזים על החללים שבהמשך, ומוסיפים עניין עיצובי". פינת האוכל בוטלה לטובת פינת ישיבה באי המטבח. האי והמטבח הפתוח לסלון ניבטים היטב הישר מאזור הכניסה. מעל האי תלויים חמישה גופי תאורה קטנים מרובעים התואמים לצורות הגיאומטריות הבסיסיות המאפיינות את הדירה כולה. שאר גופי התאורה משולבים בגבס בקירות ובתקרה. גוף התאורה העגול שבסלון מביא עמו נוכחות מרשימה, מעניק לחלל אור עוצמתי ותורם לתחושת המרחב בדירה.

במבואת הכניסה, אל מול האי של המטבח, ניצבת קונסולה מעוצבת בגוון צהוב עז שעליה מונחות שתי דמויות ציפורים. העובדה שהן ממוקמות בכניסה לבית מקנה תחושה של קלילות, מרחב ואופטימיות. "שימוש בחפצים בעלי משמעות סמלית בעיצוב הדירה מקנה לה ערך מוסף." ◀



מעל האי במטבח תלויים חמישה גופי תאורה קטנים מרובעים התואמים לצורות הגיאומטריות הבסיסיות המאפיינות את הדירה כולה





מעל הקונסולה מופיעה מראה מינימליסטית בצורת אגס, התלויה בצורה אסימטרית. עקב היות החלל מצומצם, הבחירה בפרטי ריהוט היא משמעותית. כך למשל, בסלון, המזנון המרחף מספק תחושה של קלילות ומרחב. חיפוי הבריקים הבהיר נותן לדירה חמימות ואלגנטיות."

שני שולחנות סלונים עגולים שומרים על גמישות וניידות ומשתלבים בהתאמה למנורה העגולה הגדולה מעליהם. בסלון אף שולבה מערכת ישיבה נוחה מעור. תמונה אחת בלבד תלויה בחלל זה, והיא תופסת את העין מכל זווית במרחב. הצבעים העזים של התמונה משתלבים בהרמוניה עם נגיעות הצבעים המופיעים באקססוריז ובריהוט.

הריצוף האפור של הדירה נותן רקע טוב לגוונים הבהירים של הבית ולנגיעות הצבעים. להשלמת האווירה בבית, נבחרו וילונות הסאן סטריפ האלגנטיים והפונקציונליים. וילונות אלו משתלבים היטב בסגנון המודרני והמינימליסטי האופייני.

בחדר השינה שולט הגוון הלבן בריהוט, בתאורה ובוילונות. התמונה הצבעונית מעל המיטה מעניקה לחלל קריצה הומוריסטית ועליזות. חדרי הרחצה מתאפיינים בגוונים של אפור ולבן, כאשר ארונות תלויים תורמים למרחב ולזרימה. "הדירה אמנם קטנה, אך ספוגה בחן ואמירה אישית. זו דירה שכיף לחיות ולגור בה."



הצצה אל חדר הרחצה



התמונה הצבעונית מעל המיטה מעניקה לחלל קריצה הומוריסטית